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DOSTAWA PASKÓW DO ANALIZY MOCZU WRAZ Z SERWISEM ANALIZATORA ORAZ 

DZIERŻAWĄ ANALIZATORA ZAPASOWEGO 

 

Pytanie: 

1. Dotyczy kosztorysu ofertowego- załącznik nr 1, poz. 1 tabeli, kolumna „jednostka miary”: W celu 

prawidłowego wyliczenia oferty prosimy o poprawienie w formularzu w pozycji 1 z „sztuka” na 

„opakowanie” w kolumnie „jednostka miary”. Wykonawca na tej podstawie poda cenę za opakowanie i na 

tej podstawie wyliczy wartość pozycji 1.  

Informujemy, że zalecane przez producenta analizatora Clintek paski konfekcjonowane są po 100 sztuk i 

oznaczają 10 parametrów wg specyficznej czułości odpowiednio skalibrowanej z analizatorami serii Clinitek 

oraz celem eliminacji ryzyka zafałszowania wyników.  

 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 1 w zakresie jednostki miary ze „sztuka” na 

„opakowanie”. 

 

Pytanie: 

2. Dotyczy kosztorysu ofertowego- załącznik nr 1, poz. 3 tabeli:  Czy Zamawiający wymaga zaoferowania do 

dzierżawy analizatora backupowego jednego producenta kompatybilnego z aktualnie posiadanym systemem 

Clinitek pracującego na tych samych odczynnikach i materiałach kontrolnych oraz serwisowany przez jeden 

autoryzowany serwis? 

 

Odpowiedź: Tak, dzierżawa w pełni kompatybilna. 

 

Pytanie: 

3. Dotyczy kosztorysu ofertowego- załącznik nr 1, poz. 4 tabeli: Czy Zamawiający przez zapis w tabeli poz. 4 

„serwis analizatora Clinitek (jeden raz w roku)” oczekuje wyceny kosztu jednorazowego rocznego przeglądu 

analizatora CT Status  czy pełen roczny serwis wraz z jednorazowym przeglądem ? 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny jednorazowego przeglądu rocznego. 

 

Pytanie: 

4. Dotyczy zapisu warunków postępowania (strona 4 zaproszenia) Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku 

ewentualnego przedłużenia umowy i sytuacji nie wyczerpania asortymentu w czasie 36 miesięcy Zamawiający  

pokryje koszty czynszu dzierżawnego (poz. 3 ) oraz koszty dodatkowego serwisu (przegląd) (poz. 4) zgodnie 

z zaproponowaną ceną jednostkową podaną w poz. 3 i 4 kosztorysu ofertowego proporcjonalnie do ilości czasu 

wydłużenia kontraktu (do 12 miesięcy)? 

 

Odpowiedź: Umowa może zostać przedłużona do czasu wartościowego jej wyczerpania, nie dłużej 

jednak niż o okres kolejnych 12 miesięcy (wartość umowy = wartość kosztorysu ofertowego złożonej 

oferty). 

 

 



Pytanie:  

5. Dotyczy zapisów dotyczących kar umownych: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar 

umownych w pkt. a) do c) strona 4 zaproszenia z 1% do 0,5% ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie: 

6. Pytanie dotyczy zapisów wzoru umowy: Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy (m.in. 

świadczenia serwisowe lub aplikacyjne) zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, co do których istnieją 

wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne 

zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do 

umowy następującej klauzuli:  

Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 779 r, z 

późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, mogących 

wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne 

niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie  Zamawiający, który potwierdza, że 

zagospodaruje je zgodnie zobowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczególności odpadów 

sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych. 

 

Odpowiedź: Zamawiający doda w/w klauzulę do umowy. 

  


